**E**T totam terram rigare præcepit. Adiuro te per eum, qui te in Chana Galileæ sua potentia convertit in vinum. Qui super te suis sanctis pedibus ambulavit: qui tibi nomen imposuit Siloa. Adjuro te per eum qui in te Naaman Syrum à sua lepra per manum Helizæ Prophetæ mundavit.

*g* *Hic tangat aquam dicens.*

**A**QUA Sancta: aqua benedicta: aqua lavans sordes, & mundas peccata. Adjuro te per Deū vivum, ut te mundam exhibeas, nec aliquā phantasiā in te retineas, sed efficiaris exorcizata ad effugandum inimicum, & omnes ictus fulguris, & ubicumq; aspersa fueris, sive in domo, sive in agro, sive in vineis, sive in seminatis campis, sive in fructibus, sive in angulis cubiculorum. sive in navibus, sive in puteis: vel si quis ex te gustaverit, fias ei defensio, & remedium sanitatis, ipse quoq; diabolus elongetur, & separetur ille immundus spiritus ab habitationibus famulorum, famularumq; Dei: per nomen Domini nostri Iesu Christi, qui vivit, & regnat cum Patre, & spiritu Sancto.

V. Per omnia secula seculorum. R. Amen.

V. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

V. Sursum corda.

R. Habemus ad Dominum.

V. Gratias agamus Domino Deo nostro.

R. Dignum & justum est.

**O** Verè dignum & justum est, æquum & salutare, Nos tibi semper, & ubiq; gratias agere: Domine Deus cæli & terræ, cujus virtuti subdita sunt universa. Cujus Verbo creata sunt omnia, de super mitte quæsumus virtutem spiritus sancti super hanc creaturā, ut fiat aqua sanctificata, in nomine Pa tris, & Fi lii, & spiritus sancti. Te igitur omnipotens Deus altissima salus, & respector perpetuus humiliter rogamus, ac pe-

timus, ut nos exaudias, & miserearis, precibus nostris, quatenus ubicunq; hæc aqua aspersa fuerit, fiat te iubente causa purificationis, habeat quoq; perpetuam gratiam ipsa domus, fidem rectam, spem certam, charitatem perfectam, gaudium verum, honorẽ peperit, ut omnes malevoli, invidi spiritus ab ea expellantur, & separentur. Per Christum Dominum nostrum.

Iterum te alloquor aqua, quæ habes lucis similitudinem: tu sub cælo, tu super cælum, tu sub tetra, tu super terram, sub te invoco nomen sanctum, atque mirabile Dei omnipotentis, qui te sua potentia, convertit in vinum, suspendit super cælos, congregavit in terra, miscetur in mari. Qui te arcanis, & velocibus ventis plueræ præcepit; & ad usum hominum lavacrum dedit, & sicientibus potum subministravit, super aquam etiam spiritus Domini non solum ferebatur, sed etiam fertur. Adjuro ergo te creatura aquæ per septiformem spiritum Dei vivi. Adjuro te per novem ordines Angelorũ, Adjuro te per vocem tonitruï corruscationis tremendi, & cælestis regis. Adjuro te per lignum mysterii, de quo aqua percussa, statim dulcis facta est. Adjuro te per eũ, qui omnia creavit, ne contempnas vocem humilitatis meæ, sed expellas omnem umbram, omnes satellites adversariorum, omnes machinationes Diaboli, sive spirituum immundorum, sive damnatorum, sive errantiũ, sive ex invocatione magicæ artis, sive præcantatorũ argumenta, sive draconum, & omnium volucrum, vel viperarum, quia imperat tibi Dominus Jesus Christus filius Dei vivi, quod mox ut aspersa fueris in nomine Dei Sabbaoth, sive in hominibus, sive in domibus, sive in vineis, sive pecoribus, vel quibuslibet animantibus, sive in seminatis campis, sive in qualicunq; creatura universali, quocunq; loco aspersa fueris, sive super infirmum, vel languentem, sive in potum data fueris homini in valetudine detecto, aut maligni spiritus infestatione percussio, mox expellas, & excludas omne malignũ, ut possit homo velocius salvus fieri, per virtutẽ Domini nostri Jesu Christi: quia neq; dici, neq; scribi, neque combinari potest,